



چک لیست ارزیابی طرح درس

الف) ارزیابی بخش محتوایی طرح درس: (میزان ارزش ۶۰) این بخش توسط مدیر گروه آموزشی تکمیل گردد.					
ردیف	آیتم	خوب (۳ امتیاز)	متوسط (۲ امتیاز)	ضعیف (۱ امتیاز)	امتیاز مکتسبه
۱	آیا هدف کلی با کوریکولوم آموزشی تناسب دارد؟				
۲	آیا در بخش شرح درس، اهمیت درس، پیامدهای یادگیری و کاربرد آن در آینده شغلی فراگیران بیان شده است؟				
۳	اهداف عینی یا افعال رفتاری متناسب ارائه شده است؟				
۴	آیا اهداف عینی با اهداف کلی ارتباط دارد؟				
۵	آیا حیطه های اهداف (شناختی، عملکردی، نگرشی) بطور متناسب مشخص شده است؟				
۶	آیا فعالیت های یادگیری دانشجو نوشته شده است؟				
۷	آیا تمام MUST LEARN (بایدهای یادگیری) در طرح درس پوشش داده شده است؟				
۸	آیا روش یاددهی متناسب با محتوای درس و حیطه های یادگیری می باشد؟				
۹	آیا از روش های تدریس متناسب به نحوی که یادگیری فعال دانشجو را تضمین کند استفاده شده است؟				
۱۰	آیا از روش های تدریس نوین (یادگیری در گروه های کوچک، روش های مبتنی بر محیط شبیه سازی شده، روش های مبتنی بر حل مسئله، یادگیری مجازی و ...) استفاده شده است؟				
۱۱	آیا وسایل کمک آموزشی متناسب با محتوای درس می باشد؟				

				آیا فعالیت های یادگیری دانشجو متناسب با اهداف ویژه رفتاری می باشد؟	۱۲
				آیا روش ارزشیابی متناسب با حیطه های یادگیری می باشد؟	۱۳
				آیا منابع ذکر شده جدید می باشد؟	۱۴
				آیا منابع ذکر شده برای دانشجو قابل دسترس می باشد؟	۱۵
				آیا منابع با مراجع ذکر شده با کوریکولوم آموزشی تناسب دارد؟	۱۶
				آیا منابع به شکل صحیح نوشته شده است؟ (با توجه به راهنما)	۱۷
				آیا درصد امتحان پایان ترم مشخص شده است؟	۱۸
				آیا تعداد جلسات طرح درس متناسب با واحد درسی می باشد؟	۱۹
				آیا برنامه زمانی مشخص شده است؟	۲۰
				جمع امتیازات	

ب) ارزیابی بخش ساختاری طرح درس: (میزان ارزش ۳۰) این بخش توس مدیر دفتر EDO تکمیل گردد.

امتیاز مکتسبه	ضعیف (۱ امتیاز)	متوسط (۲ امتیاز)	خوب (۳ امتیاز)	آیتم	ردیف
				آیا اطلاعات مربوط به استاد به طور کامل تکمیل شده است؟	۱
				آیا اطلاعات مربوط به درس و فراگیران به طور کامل تکمیل شده است؟	۲
				آیا گروه آموزشی مشخص شده است؟	۳
				آیا شرح درس نوشته شده است؟	۴
				آیا اهداف کلی درس مشخص شده است؟	۵
				آیا اهداف اختصاصی هر جلسه مشخص شده است؟	۶
				آیا روش تدریس، ابزار و وسایل تدریس و تکالیف دانشجویی برای هر جلسه مشخص شده است؟	۷
				آیا منابع مورد استفاده برای دانشجویان قید شده است؟	۸
				آیا روش ارزشیابی درس مشخص شده است؟	۹

۱۰	آیا طرح درس ارائه شده تائید مدیر گروه را دارد؟			
	جمع امتیازات			

الف) ارزیابی نهایی طرح درس: (میزان ارزش ۱۰) این بخش توسط مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی تکمیل گردد.

ردیف	آیتم	خوب (۲ امتیاز)	متوسط (۱ امتیاز)	ضعیف (۰ امتیاز)	امتیاز مکتسبه
۱	آیا طرح درس با فرمت دانشگاه تهیه شده است؟				
۲	آیا طرح درس ارائه شده با اصول و چهارچوب سرفصل ارسالی از وزارت تطابق دارد؟				
۳	آیا بخش های روش تدریس و ارزشیابی به صورت مناسب مشخص شده است؟				
۴	آیا طرح درس ارائه شده تائید مدیر گروه را دارد؟				
۵	آیا طرح درس ارائه شده تائید مدیر EDO را دارد؟				
	جمع امتیازات				

مجموع امتیاز مکتسبه از مدیر گروه، مدیر دفتر EDO و مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

	مدیر گروه
	مدیر EDO
	مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی
	جمع امتیازات

تاریخ: